Общество с ограниченной ответственностью «АБС» (ООО «АБС»)

ИНН  7722114117  КПП 772201001 ОГРН 1107746125093  ОКПО 82013654

107023 г.Москва, ул.Мира, д.32 т.8-495-785-33-22

р/с 40728100000000000001  в банке «ВТБ-24» ЗАО к/с 30101810000000000333 БИК 044525333

	Исх№  128   от  28 февраля 2012 г
На № _____от _____________________

	Генеральному директору ООО «Минтранс ЛТД»

Осипову Игорю Сергеевичу

Прошу Вас поставить партию холодильников, согласно заявке № 55 от 12 января 2012 года по договору № 62 от 30 декабря 2011 года. Оплату гарантируем в срок до 28 (Двадцать восьмого) февраля 2012 года.
Наши банковские реквизиты:

Расчетный счет  р/с 40728100000000000001
Банк «ВТБ-24» ЗАО,  г.Москва

Кор /счет  30101810000000000333
БИК 044525333

В случае не оплаты в установленный срок, данное гарантийное письмо следует рассматривать, как подтвержденье нашей организацией, в соответствии со статьей 823 Гражданского Кодекса Российской Федерации, коммерческого кредита на сумму поставленного товара и возможность начисления процентов за пользование чужими денежными средствами за все время просрочки из расчета 0,1% от суммы просроченных обязательств за каждый день просрочки.
Директор ООО «АБС»

Федотов

Федотов М.А.
[image: image1.jpg]